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800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2019 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Adolphs Fabian 2006 GER LAV Oberhausen 2:51,48

2 2 Oster Jaden 2007 GER LAV Oberhausen 2:51,77

3 17 Reichert Tristan 2006 GER LAV Oberhausen 2:52,41

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 29.06.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Heisterkamp Torben 2007 GER LAV Oberhausen 12,39 1./II

2 17 Reichert Tristan 2006 GER LAV Oberhausen 13,00 1./I

3 16 Reichert Noah 2006 GER LAV Oberhausen 13,86 2./II

aW 32 Weber Kevin 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 12,50 -/I

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2019 / 12:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) LAV Oberhausen 1 GER LAV Oberhausen 42,89 3./II
1: 4, Adolphs Fabian (2006) 2: 2, Oster Jaden (2007)
3: 3, Bergforth Felix (2007) 4: 1, Heisterkamp Torben (2007)

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14 29.06.2019 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 3 Bergforth Felix 2007 GER LAV Oberhausen 3,98
3,81 x 3,98 x

2 16 Reichert Noah 2006 GER LAV Oberhausen 3,90
x 3,79 3,82 3,90

3 18 Herfurth Luis 2006 GER LAV Oberhausen 3,86
3,62 3,84 3,84 3,86

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) 29.06.2019 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1 Heisterkamp Torben 2007 GER LAV Oberhausen 7,04
6,84 6,92 6,99 7,04

2 2 Oster Jaden 2007 GER LAV Oberhausen 6,74
6,02 6,74 5,88 6,18

3 18 Herfurth Luis 2006 GER LAV Oberhausen 6,09
x 6,09 5,30 6,00

aW 32 Weber Kevin 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 9,72
8,99 9,72 9,35 9,25

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) 29.06.2019 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Bergforth Felix 2007 GER LAV Oberhausen 35,00
27,00 35,00 32,50 35,00

2 4 Adolphs Fabian 2006 GER LAV Oberhausen 32,00
27,00 30,00 30,00 32,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung 29.06.2019 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 18 Herfurth Luis 2006 GER LAV Oberhausen 30,50
26,00 29,50 28,50 30,50

aW 32 Weber Kevin 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 49,50
45,00 48,00 44,00 49,50

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2019 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Niersmann Nica 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 2:44,98

2 39 Kluckow Kyra 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 2:47,60

3 36 Vriesen Ella 2007 GER StG Rhede-Sonsbeck 2:48,51

4 12 Heue Nike 2006 GER LAV Oberhausen 2:50,64

5 20 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 2:51,91

6 6 Lange Darina Sofie 2006 GER LAV Oberhausen 2:53,28

7 5 Maryschka Yasmine 2007 GER LAV Oberhausen 2:54,13

8 25 Stockhorst Lilly 2007 GER Moerser TV 2:56,56

9 21 Speidel Jana 2007 GER Moerser TV 3:17,83

aW 30 van Veenendaal Rike 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 2:52,54

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 29.06.2019 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Schwartz Philina 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 10,58 1./I

2 39 Kluckow Kyra 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 10,62 1./II

3 24 Piras Alessia 2006 GER Moerser TV 11,24 2./I

4 41 Heekeren Maxima 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 11,43 1./III

5 27 Kirchhoff Moa 2006 GER Moerser TV 11,97 2./III

6 19 Akeh Fortune 2006 GER Moerser TV 12,55 2./II

7 13 Peters Linda 2007 GER LAV Oberhausen 13,03 3./III

8 14 Scholz Sarah 2007 GER LAV Oberhausen 13,13 3./II

9 7 Wagener Alina 2007 GER LAV Oberhausen 14,86 3./I

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2019 / 12:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Moerser TV I GER Moerser TV 40,91 1./II
1: 27, Kirchhoff Moa (2006) 2: 24, Piras Alessia (2006)
3: 26, Verhaag Lea (2007) 4: 25, Stockhorst Lilly (2007)

2 (2) StG Rhede-Sonsbeck 1 GER StG Rhede-Sonsbeck 41,52 2./II
1: 37, Schwartz Philina (2006) 2: 41, Heekeren Maxima (2006)
3: 39, Kluckow Kyra (2006) 4: 38, Niersmann Nica (2006)

3 (3) StG Rhede-Sonsbeck 2 GER StG Rhede-Sonsbeck 41,57 1./I
1: 36, Vriesen Ella (2007) 2: 35, Wienand Viktoria (2006)
3: 34, Roebrock Leni (2007) 4: 43, Keiten-Schmitz Heleen (2007)

4 (5) LAV Oberhausen 1 GER LAV Oberhausen 43,84 4./II
1: 9, Lenau Karlotta (2007) 2: 14, Scholz Sarah (2007)
3: 13, Peters Linda (2007) 4: 12, Heue Nike (2006)

5 (6) Moerser TV II GER Moerser TV 45,68 2./I
1: 19, Akeh Fortune (2006) 2: 20, Kubeck Marlin (2007)
3: 21, Speidel Jana (2007) 4: 22, Hager Nelly (2007)

6 (7) LAV Oberhausen 2 GER LAV Oberhausen 47,84 3./I
1: 7, Wagener Alina (2007) 2: 10, Fuschi Lena (2006)
3: 8, Hentschel Amy (2007) 4: 5, Maryschka Yasmine (2007)
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 29.06.2019 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 38 Niersmann Nica 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 4,56
4,56 4,44 4,05 4,48

2 12 Heue Nike 2006 GER LAV Oberhausen 4,50
4,30 4,18 4,22 4,50

3 27 Kirchhoff Moa 2006 GER Moerser TV 4,32
4,32 4,15 4,30 x

4 26 Verhaag Lea 2007 GER Moerser TV 4,32
4,17 4,32 4,25 4,22

5 23 Pontow Charlotte 2006 GER Moerser TV 4,28
4,28 4,11 4,23 4,27

6 30 van Veenendaal Rike 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 4,28
x 4,14 4,28 4,19

7 35 Wienand Viktoria 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 4,08
x x x 4,08

8 7 Wagener Alina 2007 GER LAV Oberhausen 4,00
3,89 3,97 4,00 3,84

9 14 Scholz Sarah 2007 GER LAV Oberhausen 3,85
3,65 3,85 3,70 x

aW 34 Roebrock Leni 2007 GER StG Rhede-Sonsbeck 3,61
3,47 3,39 3,57 3,61

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) 29.06.2019 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 26 Verhaag Lea 2007 GER Moerser TV 7,21
7,20 6,37 6,39 7,21

2 23 Pontow Charlotte 2006 GER Moerser TV 7,08
6,82 7,08 6,87 4,61

3 9 Lenau Karlotta 2007 GER LAV Oberhausen 7,01
6,44 5,81 6,37 7,01

4 41 Heekeren Maxima 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 6,89
6,61 6,41 6,09 6,89

5 19 Akeh Fortune 2006 GER Moerser TV 6,72
6,62 6,24 6,63 6,72

6 37 Schwartz Philina 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 6,69
6,47 6,66 5,53 6,69

7 8 Hentschel Amy 2007 GER LAV Oberhausen 6,52
6,11 6,52 6,33 6,44

8 42 Holtwick Lea 2007 GER StG Rhede-Sonsbeck 5,97
5,97 5,60 5,60 5,35

9 10 Fuschi Lena 2006 GER LAV Oberhausen 5,11
4,61 4,11 5,11 4,98

aW 33 Wystrach Emilia 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 5,88
x 4,90 5,88 5,58

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) 29.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Piras Alessia 2006 GER Moerser TV 37,00
32,50 34,00 37,00 30,50

2 23 Pontow Charlotte 2006 GER Moerser TV 34,00
34,00 32,00 33,00 34,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung 29.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 9 Lenau Karlotta 2007 GER LAV Oberhausen 28,50
28,50 28,50 28,50 26,00

4 8 Hentschel Amy 2007 GER LAV Oberhausen 28,00
26,50 28,00 27,50 23,00

5 13 Peters Linda 2007 GER LAV Oberhausen 27,50
21,00 25,00 23,50 27,50

6 44 Wehner Ivana 2007 GER StG Rhede-Sonsbeck 26,00
25,00 26,00 23,00 23,00

7 33 Wystrach Emilia 2006 GER StG Rhede-Sonsbeck 23,00
23,00 23,00 20,00 23,00

8 42 Holtwick Lea 2007 GER StG Rhede-Sonsbeck 17,00
16,00 17,00 15,00 15,00

9 21 Speidel Jana 2007 GER Moerser TV 17,00
15,00 17,00 x 16,00

aW 45 Möhlenkamp Lena 2007 GER StG Rhede-Sonsbeck 25,50
25,50 25,00 25,00 22,50


